
Dz.U./S S214
07/11/2022
614007-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:614007-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Aparatura kontrolna i badawcza
2022/S 214-614007

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Jagielloński
Krajowy numer identyfikacyjny: 6750002236
Adres pocztowy: ul. Gołębia 24
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Poniewierska
E-mail: monika.poniewierska@uj.edu.pl 
Tel.:  +48 126633916
Faks:  +48 126633914
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.uj.edu.pl/
Adres profilu nabywcy: https://przetargi.uj.edu.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup, dostawa, montaż i uruchomienie stanowiska do preparatyki i charakteryzacji próbek dla Wydziału Fizyki, 
Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ, w ramach projektu ATOMIN2.0
Numer referencyjny: 80.272.171.2022

II.1.2) Główny kod CPV
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

07/11/2022 S214
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:monika.poniewierska@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://przetargi.uj.edu.pl/


Dz.U./S S214
07/11/2022
614007-2022-PL

2 / 7

Przedmiotem postępowania i zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i uruchomienie stanowiska do 
preparatyki i charakteryzacji próbek dla Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ, mieszczącego 
się przy ul. Łojasiewicza 11, w Krakowie, kod: 30-348, w podziale na trzy części:
1. CZĘŚĆ I – Laboratoryjny piec rurowy;
2. CZĘŚĆ II – Oczyszczacz plazmowy i powlekarka obrotowa;
3. CZĘŚĆ III – Wytrząsarka i płyta grzejna z mieszadłem.
Szczegółowy opis parametrów technicznych, funkcjonalnych i użytkowych zawarto w treści załącznika A do 
SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
CZĘŚĆ I – Laboratoryjny piec rurowy
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska. Kraków. Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ, ul. Łojasiewicza 11, 30-348 Kraków.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania i zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i uruchomienie laboratoryjnego pieca 
rurowego (pieca próżniowego) o parametrach technicznych, funkcjonalnych i użytkowych opisanych w treści 
Załącznika A do SWZ dla Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ, mieszczącego się przy ul. 
Łojasiewicza 11, w Krakowie, kod: 30-348.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto za przedmiot zamówienia / Waga: 90
Kryterium kosztu - Nazwa: Średnie zużycie prądu na godzinę pracy urządzenia / Waga: 5
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
ATOMIN 2.0 - Centrum badań materiałowych w skali ATOMowej dla INnowacyjnej gospodarki - 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 (PO IR), Oś IV: Zwiększenie potencjału naukowo-badawczego, 
Działanie 4.2: Rozwój nowoczesnej infrastruktury badawczej sektora nauki, Umowa nr: POIR.04.02.00-00-
D001/20-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dodatkowe, obligatoryjne przesłanki wykluczenia wykonawców na podst. art. 7 ust. 1 ustawy z dn. 13.04.2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835) i art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dn. 31.07.2014 r. w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576.

07/11/2022 S214
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S214
07/11/2022
614007-2022-PL

3 / 7

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
CZĘŚĆ II – Oczyszczacz plazmowy i powlekarka obrotowa
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska. Kraków. Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ, ul. Łojasiewicza 11, 30-348 Kraków.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania i zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i uruchomienie oczyszczacza 
plazmowego i powlekarki obrotowej o parametrach technicznych, funkcjonalnych i użytkowych opisanych w 
treści Załącznika A do SWZ dla Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ, mieszczącego się przy 
ul. Łojasiewicza 11, w Krakowie, kod: 30-348.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto za przedmiot zamówienia / Waga: 90
Kryterium kosztu - Nazwa: Średnie zużycie prądu na godzinę pracy urządzenia / Waga: 5
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
ATOMIN 2.0 - Centrum badań materiałowych w skali ATOMowej dla INnowacyjnej gospodarki - 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 (PO IR), Oś IV: Zwiększenie potencjału naukowo-badawczego, 
Działanie 4.2: Rozwój nowoczesnej infrastruktury badawczej sektora nauki, Umowa nr: POIR.04.02.00-00-
D001/20-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dodatkowe, obligatoryjne przesłanki wykluczenia wykonawców na podst. art. 7 ust. 1 ustawy z dn. 13.04.2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835) i art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dn. 31.07.2014 r. w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
CZĘŚĆ III – Wytrząsarka i płyta grzejna z mieszadłem
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska. Kraków. Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ, ul. Łojasiewicza 11, 30-348 Kraków.

07/11/2022 S214
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S214
07/11/2022
614007-2022-PL

4 / 7

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania i zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i uruchomienie wytrząsarki i płyty 
grzejnej z mieszadłem o parametrach technicznych, funkcjonalnych i użytkowych opisanych w treści Załącznika 
A do SWZ dla Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ, mieszczącego się przy ul. Łojasiewicza 
11, w Krakowie, kod: 30-348.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto za przedmiot zamówienia / Waga: 90
Kryterium kosztu - Nazwa: Średnie zużycie prądu na godzinę pracy urządzenia / Waga: 5
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
ATOMIN 2.0 - Centrum badań materiałowych w skali ATOMowej dla INnowacyjnej gospodarki - 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 (PO IR), Oś IV: Zwiększenie potencjału naukowo-badawczego, 
Działanie 4.2: Rozwój nowoczesnej infrastruktury badawczej sektora nauki, Umowa nr: POIR.04.02.00-00-
D001/20-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dodatkowe, obligatoryjne przesłanki wykluczenia wykonawców na podst. art. 7 ust. 1 ustawy z dn. 13.04.2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835) i art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dn. 31.07.2014 r. w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 114-320699

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
CZĘŚĆ I – Laboratoryjny piec rurowy

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

07/11/2022 S214
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:320699-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S214
07/11/2022
614007-2022-PL

5 / 7

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
CZĘŚĆ II – Oczyszczacz plazmowy i powlekarka obrotowa

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
CZĘŚĆ III – Wytrząsarka i płyta grzejna z mieszadłem

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione:
- w odniesieniu do CZĘŚCI I – na mocy postanowień art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), z uwagi na to, że cena lub koszt 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny lub kosztu 
najkorzystniejszej oferty.
Składająca ofertę Firma Inżyniersko-Handlowa Conbest Sp. z o.o., ul. Obrońców Modlina 16, 30-733 Kraków 
zaoferowała za realizację udzielanego w CZĘŚCI I zamówienia cenę 46 125,00 zł brutto, a zamawiający 
przeznaczył na to przedsięwzięcie kwotę 37 207,50 zł brutto i biorąc pod uwagę aktualne okoliczności faktyczne 
(pandemia, sytuacja gospodarcza wywołana konfliktem zbrojnym na Ukrainie oraz inflacja) wpływające na 
funkcjonowanie Uczelni oraz zaplanowane wydatki nie może podwyższyć ww. kwoty do ceny oferty złożonej 
przez ww. wykonawcę w toczącym się postępowaniu.
Ofertę Integrators Dariusz Demarczyk, ul. Bukowa 46/6, 41-600 Świętochłowice odrzucono, zgodnie z 
uzasadnieniem prawnym i faktycznym opisanym poniżej;
- w odniesieniu do CZĘŚCI II i III – na mocy postanowień art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), z uwagi na to, że wszystkie złożone 
wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.
Oferta Integrators Dariusz Demarczyk, ul. Bukowa 46/6, 41-600 Świętochłowice, z najkorzystniejszą ceną w 
CZĘŚCI I, II i III została odrzucona, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) cyt. ustawy PZP, z uwagi na to, 

07/11/2022 S214
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S214
07/11/2022
614007-2022-PL

6 / 7

że ww. wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 
podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.
W odpowiedzi na dwukrotnie kierowane do ww. wykonawcy wezwanie (podstawa prawna art. 126 ust. 1 
oraz art. 128 ust. 1 PZP) do uzupełnienia oferty o aktualne na dzień złożenia podmiotowe środki dowodowe, 
przedłożono:
- informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy PZP 
oraz w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, dotyczącą orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka karnego w niewłaściwej formie. Przesłane tytułem uzupełnienia oferty dokumenty (wystawione 
w formie elektronicznej) złączono w jeden plik opatrzony podpisem kwalifikowanym wykonawcy, bez możliwości 
weryfikacji podpisu kwalifikowanego upoważnionego przedstawiciela wystawcy;
- i ponownie, informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 
ustawy PZP oraz w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, dotyczącą orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka karnego, datowaną na 14 września 2015 r. a zatem nieaktualną [zgodnie z treścią 
Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r., w sprawie podmiotowych 
środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od 
wykonawcy (Dz.U. z 2020 r., poz. 2415) wykonawca przedkłada informację z KRK sporządzoną nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jej złożeniem].
Oferta Integrators Dariusz Demarczyk była jedyną złożoną na realizację CZĘŚCI II i III zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Rozdział XIX SWZ:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1 niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2 zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy PZP.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 

07/11/2022 S214
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S214
07/11/2022
614007-2022-PL

7 / 7

skarga do sadu. Skargę wnosi się, do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/11/2022

07/11/2022 S214
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

